
Tävlingsgrupp. 

 

Syfte och ansvar:  

 

Ta emot och skicka medlemmarnas inlämnade bilder 

till jury för bedömning i klubbens utlysta tävlingar 

och ev nationella som internationella tävlingar om 

bilderna skall lämnas via klubbens försorg. Gruppen 

väljer själv lämplig jury när så behövs. 

Gruppen skall bevaka att tävlingarna utlyses i rimlig 

tid och meddelar deadline för när bilderna skall 

lämnas in. Gruppen ansvarar också för presentationen 

och resultatet i respektive tävling.  

En förteckning av poängbedömning och placering för 

deltagande fotografer efter varje tävling, skall föras. 

Resultatet skall meddelas ansvarig för klubbens 

hemsida efter varje tävling. 

 

Aktuella tävlingar är klubbtävlingar 4 st/år, årets bild 

och Bengts pris samt vår och höstmaraton.  

 

 

Kontaktpersoner:   Fredrik de Maré 

                                     Leif Heering  

                                     

 

 

 



Utställningsgrupp. 

 

Syfte och ansvar: 

 

Gruppen ansvarar för att medlemmarnas bilder till 

utställningar skrivs ut och monteras i lämpliga ramar. 

Gruppen ansvarar också för hängning och nedtagning 

av bilder till utställningar som klubben medverkar i. 

Gruppen bör också i samråd med styrelsen bevaka 

möjlighet till utställningar och visning av 

medlemmarnas bilder i syfte att synliggöra 

Helsingborgs Fotoklubb.  

Gruppen får naturligtvis ta hjälp av styrelsen 

och/eller övriga medlemmar vid behov för att 

uppfylla ovanstående krav. Några krav på antal 

medlemmar i gruppen finns ej. 

 

Ersättning för transport till och ifrån utställningar 

betalas med för tillfället 18.50 / mil och fordon. Utlägg 

för förtäring vid behov ersätts av klubben i rimlig 

omfattning, styrelsen beslutar. 

 

Kontaktpersoner:    Erland Leide 

                                      Leif Heering 

                                      Ingvar Levin 

 

 

 



Utbildningsgrupp 

 

Syfte och ansvar: 

 

Extern och intern utbildning i stillbildsfotografi från 

nybörjare till vana utövare. Utbildningen utförs dels 

som kurspaket i två steg samt för medlemmarna en 

gång per månad på klubbens ordinarie kvällsträff.  

 

Gruppen avgör själva vad som är rimligt i tid och 

innehåll för de båda kurspaketen. Gruppen skapar ett 

powerpoint-program vardera för kurserna som skall 

användas av utbildarna för att kvalitetssäkra 

utbildningen. Arvode utgår för utbildningen. 

 

Ambition på sikt. 

Temafoto är en aktivitet som förekommer en gång i 

månaden och är en teknikutbildning för 

medlemmarna  på ordinarie tisdagsträffar. Gruppen 

gör en planering för Temafoto med minst en månads 

framförhållning och ansvarar för utbildningen. Om 

möjligt kan utbildningen efterföljas av fotografering i 

temat vid lämpligt tillfälle.  Planeringen lämnas till 

ansvarig för klubbens hemsida. 

 

Kontaktpersoner:    Fredrik de Maré 

                                      Pernilla Pedersen 

                                      Ola Wiksten    ( Pedagogik ) 



 Aktiviteter och utflykter 

 

Syfte och ansvar: 

 

Planering av aktiviteter som eventuellt kombinerar 

fotografering med social samvaro. Gruppen ansvarar 

för bokning av aktivitet och anmälan och information 

till medlemmarna om aktiviteten / utflykten i god tid. 

 

Avstämning måste dock göras med studiogruppen, 

ungdomsgruppen samt övriga arbetsgrupper för att 

inte kollidera med annan aktivitet. 

 

Söndagsutflykt planeras och genomförs en gång i 

månaden året runt. Framförhållning minst en månad. 

Om behov finnes att reka vald aktivitet så utgår 

ersättning för transport med för tillfället 18.50 / mil 

och fordon. 

 

 

 

Kontaktpersoner:    Clas Gummesson 

                                       Ola Wiksten 

                                       Lennart Gullstrand 

                                       Thomas Holm 

                                       Annika Grönnholm    

 

 



 

Lokalgrupp 

 

Syfte och ansvar: 

 

Gruppen ansvarar för att klubblokalen är i sådant 

skick att den kan användas för avsett syfte. Detta 

innebär all inredning såsom dator, projektor, möbler, 

kök  etc. Fel/skada som kan påverka verksamheten 

anmäls till styrelserepresentant omgående om det 

inte kan åtgärdas inom det snaraste.  

Lokalen skall städas minst en gång per månad och 

innebär dammsugning, våttorkning, avdamning av 

alla ytor samt kök och toalett.  

Inventering görs med jämna mellanrum av 

förbrukningsmateriel såsom kaffe, kakor, bryggpåsar, 

toapapper, hushållspapper, socker, muggar, skedar 

etc. Inhandlingslista ? 

 

Förslag till förbättringar lämnas till styrelsen. 

 

 

 

Kontaktpersoner:    Inge Jonsson 

                                      Clas Gummesson 

 

 

 



Allmänt för arbetsgrupperna 

 

Alla grupper har eget ansvar för sin uppgift och 

därmed styrelsen fulla förtroende. Dock önskar 

styrelsen information med jämna mellanrum samt att 

grupperna har kontakt med varandra för att ev 

aktiviteter ej krockar med varandra. Eventuella utlägg 

i samband med planering av sysslan kan ersättas och 

ersättning för körning är 18.50 / mil och bil. 

Det är alltid möjligt att fråga om mer hjälp till sysslan 

och man har möjlighet att fråga medlemmar på egen 

hand eller gå via styrelsen. 

Någon gräns för hur många en grupp kan innehålla 

finns ej, var hellre lite fler så att backup finnes. Om vi 

får dessa grupper att fungera optimalt ut så är det min 

fulla övertygelse att klubben får en ökad kvalitet, mer 

klubbkänsla med större social samvaro och bättre 

fotografer. 

 

En för alla, alla för en. 

 

 

Tom Landgren 


